
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/139/2017 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOGRODZIE 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem 
przeznaczonym na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci do lat 5 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) Rada Miejska w Tarnogrodzie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz w Przedszkolu Miejskim 
w Tarnogrodzie prowadzonych przez Gminę Tarnogród zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie 
i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Określa się opłatę w wysokości 1,00 zł za każdą godzinę korzystania przez dziecko w wieku do lat 
5 z wychowania przedszkolnego poza czasem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/16/2011 Rady Miejskiej w Tarnogrodzie z dnia 2 lutego 2011 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia Przedszkola Miejskiego w Tarnogrodzie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z dnia 29 marca 2011 r.  poz. 998). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarnogrodu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2017 r. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Tarnogrodzie, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej: 
www.tarnogrod.pl. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnogrodzie 

 
 

Piotr Marczak 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 787


		2017-02-22T13:24:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




